お客さま各位
２０２１年６月
尾西信用 金庫

びしんインターネットバンキングサービスのサービス時間延長について

平素より当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。
 このたび、当金庫では顧客サービスの向上を図るため、びしんインターネットバンキング

サービスのサービス時間を下記のとおり延長いたします。
 今後とも当金庫をお引き立ていただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．対象システム

びしんインターネットバンキングサービス

２．サービス時間延長の取扱開始日

２０２１年７月５日（月）より実施

３．サービス時間

 平日 土曜日 日・祝日
残高照会
入出金明細照会
振込（注１）

0:00～24:00
(月曜日は７時から）

0:00～22:00
(当日振込は 21:50 まで） 8:00～24:00

税金・各種料金の

払込み
0:10～23:40

(月曜日は７時から） 0:10～22:00 8:00～23:40

（注１）火曜～土曜４：５０～５：００、土曜２１：５０～２２：００は即時振込受付

時間外のため予約扱いとなります。

※以下の時間帯はメンテナンスのためサービスを停止いたします。

毎日０：００から１０秒程度
毎日５：００から１０分程度
土曜日２２：００～日曜日８：００
月曜日０：００～月曜日７：００
１２月３１日２２：００～１月１日８：００

※サービス時間中でも、情報機器・通信回線の障害、緊急を要する保守作業などで、やむを

えずサービスを停止する場合があります。

なお、ご不明な点がございましたら下記連絡先へお問い合わせください。

尾西信用金庫 事務部 システム課
ＴＥＬ：０１２０－１０２－３０５（音声案内後、「２＃」を押してください。）
受付時間：平日９：００～１７：３０
Ｅ－ｍａｉｌ：ｊｉｍｕ＠ｂｉ-ｓｈｉｎ.ｃｏ.ｊｐ

	２．サービス時間延長の取扱開始日
	２０２１年７月５日（月）より実施
	なお、ご不明な点がございましたら下記連絡先へお問い合わせください。
	尾西信用金庫　事務部　システム課
	ＴＥＬ：０１２０－１０２－３０５（音声案内後、「２＃」を押してください。）
	受付時間：平日９：００～１７：３０
	Ｅ－ｍａｉｌ：ｊｉｍｕ＠ｂｉ-ｓｈｉｎ.ｃｏ.ｊｐ